


Stavebně-technický stav výše uvedené budovy čp. 1122 je uveden ve 
znaleckém posudku č. 1473/66/06 ze dne 26. 10. 2006 v oboru stavebnictví - poruchy 
konstrukcí a staveb, znalce Ing. Václava Pelešky, Východní 12, 360 20 Karlovy Vary, 
jmenovaného rozhodnutím Krajského Soudu v Plzni pod čj. Spr 1490/94 pro obor 
Stavebnictví, specializace poruchy konstrukcí a budov. 

Popis a stav převáděných nemovitostí je dále uveden ve znaleckém posudku 
č. 1472/65/06 ze dne 25. 9. 2006 a v jeho aktualizované verzi č. 1628/67/08 ze dne 
25. 11. 2008 pro ceny nemovitosti ~ školní budovy čp. 1122/56 na parcele č. 1466 vč. 
této parcely a venkovních úprav, znalce Ing. Václava Pelešky, Východní 12, 360 20 
Karlovy Vary, jmenovaného rozhodnutím Krajského soudu V Plzni pod čj. Spr 
2509/90 pro základní obor Ekonomika, odvětví ceny nemovitostí. 

II. 
Geometrický plán 

Na základě geometrického plánu č. 1740-3/2008 pro průběh vlastníky 
upřesněné hranice pozemků, který je nedílnou součástí této kupní smlouvy, 
vyhotoveného lng. Václavem Kellnerem, Závodu míru 578, Karlovy Vary, ověřeného 
Ing. Václavem Kellnerem dne 20. 2. 2008 pod č. 46/2008 a schváleného Katastráhıím 
úřadem pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary dne 31. 3. 2008 
pod č. 519/2008, došlo k úpravě tvarů a tedy i výměr dvou bezprostředně sousedících 
pozemků ve vlastnictví prodávajícího v k. ú. Karlovy Vary, a to pozemku parcelní 
číslo 248, využitého jako místní komunikace, a pozemku parcelní číslo 1466. 

. Podle uvedeného geometrického plánu nově činí výměra pozemku p. č. 1466 
po úpravě skutečných hranic 794 m2. 

III 
Obsah kupní smlouvy 

Prodávající touto kupní smlouvou prodává kupujícímu v čl. I uvedený a v ̌čl. 11 
upřesněný předmět převodu (tj. dům čp. 1122 na parcele č. 1466, parcelu č. 1466 o 
výměře 794 m2 a garáž bez čísla popisného a evidenčního na parcele č. 1466, vše k. ú. 
Karlovy Vary), včetně všech jeho součástí a příslušenství, jak stojí a leží za celkovou 
dohodnutou kupní cenu 

Kč 10.477.070,- 
(slovy desetmilionůčtyřistasedmdesátsedmtisícsedmdesát korun českých) 

a kupující tento předmět převodu do svého vlastnictví za uvedenou kupní cenu kupuje 
a přebírá jak Stojí a leží. 

Kupující se výslovně zavazuje využít předmět převodu pouze pro účely 
školského zařízení, jehož zřizovatelem je kupující.

ø 2



i 

"
S W 

X ' 

GV 

Q, 

l$9&o°Ý°› 

/,J 

,I

/ 

'ó 

/I 

IV. 
Způsob úhrady kupní ceny f* _, 

Část kupní ceny ve výši 1 %, tj. Kč 104.771,- zaplatil kupující před podpisem 
této kupní smlouvy na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této-kupní smlouvy, což 
prodávající stvrzuje svým podpisem pod tuto kupní Smlouvu. 

Kupující může zbývající část kupní ceny ve výši 99 % (Kč 10.372.299,-) 
proinvestovat nejpozději do 31. 12. 2020. Částky k proinvestování je možné slučovat a 
použít kinvesticím u jakéhokoliv školského zařízení vKarlových Varech ve 
vlastnictví Karlovarského kraje. Pokud výše investic nedosáhne částky Kč 
10372299,-, pak kupující doplatí prodávajícímu rozdíl nejpozději do 31. 12. 2020. 

Smluvní strany se dále dohodly, že kupující ponese ze svého veškeré náklady 
spojené Spřevodem, takže kupující uhradí prodávajícímu na stejný účet uvedený 
vzálılaví této kupní smlouvy daň :převodu nemovitostí ve výši Kč 314.312,-, 
náklady spojené S přípravou kupní smlouvy (zejména znalecké posudky) ve výši Kč 
57.470,-, a dále kupující uhradí advokátovi odměnu za přípravu a sepis této kupní 
sınlouvy a návrhu na vklad, jejíž výše je Lučena advokátním tarifeın č. 177/1996 Sb., 
vplatném znění. Prodávající svým podpisem pod tuto kupní Smlouvu stvrzuje, že 
veškeré náklady spojené S převodem byly uhrazeny před podpisem této kupní 
Smlouvy. 

. V
n 

É Prohlášení stran a vedlejší ujednání 3 

Prodávající ve smyslu ustanovení § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., O 
obcích (obecní fiízení), ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že podmínky, které 
tento zákon stanoví pro platnost právm'ho úkonu, jehož obsahem je převod 
nemovitých věcí (vztažıno k ustanovení § 39 a § 85 písm. al citovaného zákona), byly 
splněny. Záměr prodeje předmětných nemovitosti byl vobci řádně zveřejněn, tj. 
způsobem a,_ve lhůtě stanovené zákonem O obcích, a jejich prodej kupujícímu byl 
schválen předepsaným způsobem na 4. jednání Zastupitelstva města Karlovy Vary 
dne 12. 5.2009 pod bodem č. 52. 

Kupující ve smyslu ustanovení § 23 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o kıajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že podmínky, které tento 
Zákon stanoví pro platnost právního úkonu, jehož obsahem je nabytí nemovitých věcí 
(vztažmo k ustanovení § 14 a § 36 odst. 1 písm. al citovaného zákona), byly splněny. 
Koupě předmčtných nemovitostí byla schválena předepsaným způsobem na 8. 
jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 17. 9. 2009 pod bodem č. 71). 

Prodávající prohlašuje, že na předmětu převodu neváznou žádná práva třetích 
osob ani jiná právní či faktická omezení, která by bránila uzavření této kupní smlouvy. 
Kupující prohlašuje, že se řádně Seznámil se stavem předmětu převodu a v tomto stavu 
jej kupuje a přebírá. 

, 3 
...._._....,.._



Kupující bere na vědomí, že na předmětu převodu anebo na sousedících 
nemovitostech se nacházejí a mohou nacházet podzemní nebo nadzemní inženýrské 
Sítě (zejména vedení elektřiny, plynu, vody, kanalizací) a ztoho plynoucí věcná 
břemena a omezení ze zákona (např. ochranná pásma). Kupující tedy bere na yědomí, 
že v území prodávaných nemovitostí se nachází podzemní zařízení energetiky 
v ochranném pásmu podzemního vedení a podzemní plynovodní síť, tj. věcná 
břemena podle energetického zákona č. 458/2000 Sb., vplatném znění, a dále se 
v přilehlém území prodávaných nemovitostí nachází podzemní telekomunikační 
vedení, tj. věcná břemena podle telekomunikačního zákona č. 127/2005 Sb. Doklady 
o těchto skutečnostech předá prodávající kupujícímu při podpisu této kupní Smlouvy 
anebo bezodkladně poté. 

Kupující se zavazuje, že při provádění zemních či jiných stavebních prací na 
předmětu převodu zajistí vytýčení průběhu podzemních či nadzemních sítí tak, aby 
při provádění zemních či jiných pracích nedošlo k poškození uvedených sítí. 

Prodávající svým podpisem Stvrzuje, že kupující při podpisu této kupní 
smlouvy splnil podmínku usnesení Č. 52 Zastupitelstva města Karlovy Vary ze 
dne 12. 5. 2009, a to předložení smlouvy O službách spojených S nakládáním se 
smčsným komunálním odpadem. 

VII 
Předkupní právo 

Smluvní strany se dohodly na tom, že touto Smlouvou se k předmětu převodu 
zfizuje pro prodávajícího věcně právo předkupní S tím, že pro případ jeho prodeje 
kupující nabídne prodávajícímu předmět převodu za stejných podmínek, zejména za 
kupní cenu, za kterou sám prodávanou nemovitost od prodávajícího nabyl (Kč 
10.-477.070,-), upravenou podle úředně stanovené míry inflace. V ostatním se 
předkupní právo řídí příslušnými ustanoveními občanského zákonům upravujícímì 
tento institut. 

Návrh zápisu do katastru nemovitostí 

Podle této kupní Smlouvy lze v katastru nemovitostí České republiky pro 
katastrální území Karlovy Vary, obec Karlovy Vary, okres Karlovy Vary, 
Karlovarský kraj vyznačit k nemovitostem uvedeným v článku I. odst. l a podle 
upřesnění dle čl. II této kupní smlouvy 
nflnčnćvınzżnflnćvž nn Išnvıøvflrský ıxnnj IČ 70891168 
věcně právo předkupní Město Karlovy Vary IČ 00254657 

. 4 

` I
ı,







O 

,/z/4
n 

\\

^ 

.v. 

1468 

Ondłıjıłcđ kaple \ f 7“ 
in 

1462
# 

75 

É/ 

jf

3 

1461 

7 326

Ť 
1

! 

I na9 
tn 

ułł 

159 

MB5 

Číslo bodu 
0790041950353 
07900495089 1 

07 9004950905 
079017400001 
079017400002 
079017400003 

A0' 

1400 

_ W FT 

"Ť 

14.59 

1 ‹i58 

\J_r____ł____,_.._
I

I 

L
x

V 
1.325 

849.32 1. 3 1 

8493 18. 42 
849.307. 3.3 

(ol, 

ť' 
1457 

I Ť 
I 

Seznam Soufàx _\Y 
Í. 

ıť, QT 
849321. 1 1 108. 
849.314. 05 101 T., 

1 84.9307. 15 10114; 
- -.I 

1466 2 - 

1.328/2




